
 

 

Tegola Bohemia, s.r.o.                                
an IWIS group company                                                         www.tegola.cz  
Březecká 795/12                            IČ: 15887391                  tegola@tegola.cz 
193 00  Praha 9 - Počernice         DIČ: CZ15887391           tel.: +420 286 882 946 

Tefond Star 

nopová fólie 
 

Struktura: Tefond je extrudovaná polyethylenová (HDPE) membrána s vysokou hustotou a mechanickým spojem. Je ideál-  

ním řešením pro mechanickou ochranu hydroizolace, která nabízí velkou odolnost proti chemnikáliím, hydrostatickému 

tlaku a fyzikálnímu poškození membrány.   

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace uvedené v tomto datovém listu jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a správné, avšak nové výsledky výzkumu a praktické 

zkušenosti mohou vést k revizím provedeným bez předchozího upozornění. Z informací uvedených v tomto dokumentu nelze vyvodit žádnou záruku ani 

odpovědnost. Kromě toho není naším záměrem porušovat jakékoli patenty nebo licence. 

Technické údaje Norma Hodnota 
Surovina - HDPE 

Váha EN 9864 600 g/m² (±5 %) 

Tloušťka fólie - 0,65 mm (±0,1) 

Fyzikální / mechanické vlastnosti 

Tloušťka - 7,5 mm (±1) 

Pevnost v tahu MD / CMD EN ISO 12311-2 >400 / >400 N/5cm 

Roztažení při maximálním zatížení MD / CMD EN ISO 12311-2 >25 / >20 % 

Odolnost proti stlačení - kN/m² 

Rozměrové vlastnosti   

Šířka  - 2 m (±0,01) 

Délka - 25 m (±0,1) 

Plocha role - 50 m² 

Váha role - 30 kg 

Průměr role - 38 cm  

R
ev

.0
3

 
1

8
/0

1
/2

1
 

 

0 

20

 

40

 

60

 

80

 

100

 

120

 

0 1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

 
10

 Deformace [%] 

Tefond Star 
Tefond 

http://www.tegola.cz/
mailto:tegola@tegola.cz
mailto:tegola@tegola.cz

